CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício nº 161/2024 GP/CM

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Prefeito Municipal
São Gabriel da Palha-ES

São Gabriel da Palha, 29 de maio de 2024.

'.):;OLO ELETRÔNICO Nº 004070/2024
: . .:. _,E.'~ENTE - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

C~,: ~-·~:r-:A - 29/05/2024 - 15:25:55
: .. ·'.. ;·o - SOLICITAÇÃO

, Ili Ili 111111111/ lllll lllll lllll llll l llllllll li lllll lllll llllll 11111 ll
.:, C07 C 12S::2-!a

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Atendendo as Comissões Permanentes de Finanças, Orçamento e
Institucional e Fiscalização e Controle desta Câmara Municipal, solicito a Vossa Excelência
realização de Audiência Pública dessa Prefeitura Municipal, no dia 20 de junho do ano cm
curso, (quinta-feira), às 18h15min (dezoito horas e quinze minutos), cm local a ser
definido pela Prefeitura Municipal, uma vez que o Prédio da Câmara Municipal encontra-se
cm reforma, e comunicado a esta Casa de Leis, referente ao 1° quadrimestre do Exercício
de 2024, objetivando demonstração e avaliação no cumprimento das metas fiscais nesse
período, cm conformidade com o § 4° do Art. 9° da Lei Complementar nº 1 O 1 /2000 - Lei de
Responsabilidade.

Na oportunidade, solicito também a Vossa Excelência, promoção de
propaganda volante, distribuição de convites e inserção na Rádio Comunitária, a fim de somar
esforços para que o maior número possível de cidadãos gabriclcnscs tomem conhecimento
dos trabalhos desenvolvidos no Município.

Respeitosamente,

Ai-5n;ido d1Ç1ilalmon110 por

LEONARDO ~~~~~~~~i~:SJ\
L LJ IZ V A L B LJ SA~;l:~~d~~~~:::a;~~~l~o

!Jr.1;I- RFB. OU,.RFU e-CPF A 1. OU,.

BRAGA TO: 071 <~'t'!,~~;.'.'.~'.'~:,roxu:io
79843709 ~~i~~g~~fJ;i~g;is"

Data: 2024.05 29 15.06.31-0300

LEONARJ)O LUIZ V ALBUSA BllAGATO
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 2978D-OOO -sso Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br I camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252 Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 39003700360034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.